
Škola Taekwon-Do Lions

Taekwondo je cesta životem,

je to druh neozbrojeného boje určený pro účel sebeobrany,

je to korejské umění sebeobrany, které zahrnuje také způsob myšlení a
života, dodržování sebedisciplíny a morálních hodnot.

Taekwon-Do založil 11. 4. 1955 korejský generál
 Choi Hong-Hi IX.Dan (1918-2002).

Tradiční oděv taekwodisty se jmenuje Dobok, do
začátků si však vystačíte s běžným sportovním
oblečením, např. tepláky a tričko. Obuv řešit nemusíte,
protože cvičíme naboso.

Zásady Taekwon-Do
Zdvořilost
Čestnost

Vytrvalost
Sebeovládání

Nezkrotný duch

Slib Taekwon-Do
Budu dodržovat zásady Taekwon-Do.

Budu respektovat mistra a vyšší.
Nikdy nezneužiji Taekwon-do.

Budu stát na straně spravedlnosti.
Budu budovat lepší a mírovější svět.



Vážení přátelé, žáci a rodiče
Čtěte prosím pozorně

Dovoluji si Vás přivítat v tréninkové sezóně 2024-2025. Tréninky budou probíhat v malé
tělocvičně

Sokolovny
Tyršova 26/9

290 01, Poděbrady

Středa 18:30 – 20:00

V letošní  sezóně  nás  čeká  několik akcí,  které  pořádá  spolu  s ostatními  oddíly  Česká
národní  unie  Taekwon-Do  ITF  –  národní  asociace  sdružující  oddíly  Taekwon-Do  v České
republice (dále jen ČNUT). Jedná se o zkoušky na vyšší technické stupně, ukázky, otevřené
závody, mezinárodní závody,  výlety a rovněž připravujeme letní tábor Taekwon-Do.

K členství patří i povinnosti. Jedna z nich je uhradit  jednorázový členský příspěvek pro
platby ČNUT v     hodnotě 500,- Kč za sezónu 2024-2025.   

Členské příspěvky školy Taekwon-Do Lions jsou na rok 2024 stanoveny na částku 350,-
Kč za jeden kalendářní měsíc. Pro rok 2025 bude stanoveno později – podle ceny pronájmu
prostor.

Platby je nutné provádět vždy   v     prvních 14 dnech prvního měsíce splatného     období a to  
následovně. Členský  příspěvek  ČNUT  bude  vybírán  společně  s první  platbou  členských
příspěvků školy Taekwon-Do Lions podle následujícího scénáře:
1) září - prosinec 2024 (1400 Kč členský příspěvek školy Taekwon-Do Lions + 500,-Kč 

členský příspěvek ČNUT, prosím proveďte dvě oddělené platby)
2) leden - březen 2024 (bude stanoveno později)
3) duben - červen 2024 (bude stanoveno později)

Prosím  o  dodržování  termínů  plateb.  A  předepsaného  variabilního  symbolu.  Bez  včasného
uhrazení členského příspěvku nebude žák vpuštěn do tělocvičny.
Platby provádějte na účet: 2401266466/2010.
Platbu je možné zaplatit na celý školní rok a to v prvním platebním termínu.

V průběhu měsíce září bude probíhat nábor nových členů (nový člen může začít cvičit i
v průběhu roku). Pokud máte sourozence nebo kamarády, kteří mají zájem o Taekwon-Do, rádi
je v našich řadách uvítáme.
Veškeré informace o škole a všech akcích naleznete na: www.taekwondolions.cz
Na webu naleznete i všechny aktuality o oddílu a trénincích.

Trenér školy Taekwon-Do Lions
Mezinárodní instruktor
Kamil Kolofík, VI. Dan
info@taekwondolions.cz
GSM: +420732759451

http://www.taekwondolions.cz/
mailto:v.stein@seznam.cz

	Škola Taekwon-Do Lions

